

Årsredovisning för

Driftec AB

556515-8457

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Svanäng
Verkställande direktör

2023-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Driftec AB, 556515-8457, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge registrerades år 1995 och bedriver sedan dess verksamhet inom VVS-teknisk konsultverksamhet, handel med VVS-produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 5, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 731 772	5 094 490	5 143 353	7 040 940
Resultat efter finansiella poster	1 167 519	641 927	78 767	947 544
Soliditet %	45,7	48,9	47,4	64,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets orderingång har varit god under året varvid omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 250 167	448 472
Balanseras i ny räkning			448 472	-448 472
Utdelning			-300 000	
Årets resultat				1 255 647
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 398 639	1 255 647

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 398 639
Årets resultat	1 255 647
Summa	3 654 286
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	2 754 286
Summa	3 654 286

Kommentar till dispositioner

Utdelning (10 000 aktier á 90 kr) 900 000 kr.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 731 772	5 094 490
Övriga rörelseintäkter		46 008	80 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 777 780	5 175 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 719 797	-2 032 073
Övriga externa kostnader		-465 457	-491 940
Personalkostnader	2	-2 318 406	-1 922 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 691	-9 871
Övriga rörelsekostnader		0	-25 257
Summa rörelsekostnader		-8 516 351	-4 481 973
Rörelseresultat		1 261 429	693 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 096	-51 581
Summa finansiella poster		-93 910	-51 581
Resultat efter finansiella poster		1 167 519	641 927
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		235 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-35 000
Förändring av periodiseringsfonder		201 000	0
Förändring av överavskrivningar		-14 000	-39 390
Summa bokslutsdispositioner		422 000	-74 390
Resultat före skatt		1 589 519	567 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-333 872	-119 065
Årets resultat		1 255 647	448 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	231 609	244 300
Summa materiella anläggningstillgångar		231 609	244 300
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 500 000	1 500 000
Ägarintressen i övriga företag	6	18 000	18 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7,9	1 950 000	1 950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 468 000	3 468 000
Summa anläggningstillgångar		3 699 609	3 712 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		338 181	164 068
Summa varulager m.m.		338 181	164 068
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 071 891	1 594 667
Övriga fordringar		117 744	316 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 745	108 219
Summa kortfristiga fordringar		1 227 380	2 018 888
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 459 190	611 116
Summa kassa och bank		3 459 190	611 116
Summa omsättningstillgångar		5 024 751	2 794 072
SUMMA TILLGÅNGAR		8 724 360	6 506 372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 398 639	2 250 167
Årets resultat		1 255 647	448 472
Summa fritt eget kapital		3 654 286	2 698 639
Summa eget kapital		3 774 286	2 818 639
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		193 000	394 000
Akkumulerade överavskrivningar		79 000	65 000
Summa obeskattade reserver		272 000	459 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	682 500	780 000
Övriga skulder		970 307	972 327
Summa långfristiga skulder		1 652 807	1 752 327
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 500	97 500
Leverantörsskulder		2 026 356	459 605
Skulder till koncernföretag		17 759	209 326
Skatteskulder		335 472	70 225
Övriga skulder		391 638	341 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 542	298 337
Summa kortfristiga skulder		3 025 267	1 476 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 724 360	6 506 372

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 och 20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	725 790	471 972
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		253 818
Utgående anskaffningsvärden	725 790	725 790
Ingående avskrivningar	-481 490	-471 972
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 691	-9 518
Utgående avskrivningar	-494 181	-481 490
Redovisat värde	231 609	244 300

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	42 392
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-42 392
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-16 782
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	16 782
Utgående avskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	353
Återförda nedskrivningar	0	-353
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Aiverts Värme AB	556352-2209	Haninge	1 000	100	100	1 500 000

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		18 000
Utgående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Redovisat värde	18 000	18 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 950 000	1 950 000
Utgående anskaffningsvärden	1 950 000	1 950 000
Redovisat värde	1 950 000	1 950 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 255 476	1 359 100

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Andra ställda säkerheter	975 000	975 000
Summa ställda säkerheter	975 000	975 000

Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser generell säkerhet Bostadsrätt.

Not 10 Andra övriga upplysningar

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 6 % fg år (3,8 %) av inköpen och 4 % fg år (7 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Internvinsten på transaktioner inom koncernen uppgår till 0 tkr.

Underskrifter

Haninge

Anders Svanäng 2023-09-27
Anders Svanäng Datum
Verkställande direktör

Mikaela Svanäng 2023-09-27
Mikaela Svanäng Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-27

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
